АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2023 Москва № 149-р/о

О внесении изменений в распоряжение администрации

поселения Десеновское от 20.01.2023 № 20-р/о

«О комиссии по повышению устойчивости функционирования

экономики поселения Десеновское»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной

подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское, в связи с

изменением в кадровом составе администрации:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 20.01.2023 № 20-р/о «О комиссии по повышению устойчивости

функционирования экономики поселения Десеновское», изложив приложение 2

согласно приложению к настоящему распоряжению (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации поселения Десеновское.

Глава администрации                                                                      А.В. Алябьев

Приложение

к распоряжению администрации поселения Десеновское

05.06.2023 № 149-р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации поселения Десеновское

20.01.2023 № 20-р/о

Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики

поселения Десеновское

Председатель комиссии:

Кибец

Марина Юрьевна

- первый заместитель главы администрации

поселения Десеновское

Заместитель председателя

комиссии:

По согласованию

- представитель 1-го регионального отдела

надзорной деятельности и профилактической

работы управления по Троицкому и

Новомосковскому административным округам

Главного управления Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий по городу Москве

Секретарь комиссии:

Роднаев

Антон Сергеевич

- главный специалист отдела по вопросам

строительства и реновации администрации

поселения Десеновское

Группа планирования и

координирования работы:

Нагорная

Наталья Юрьевна

- начальник отдела имущественных отношений

администрации поселения Десеновское

Гончаренко

Валентина Михайловна

- начальник отдела бюджетного планирования

администрации поселения Десеновское

Мальцев

Михаил Викторович

Шевронистов

Сергей Александрович

- начальник отдела по вопросам безопасности,

транспорта и связи администрации поселения

Десеновское

- начальник отдела по вопросам потребительского

рынка администрации поселения Десеновское

Игнатьев

Дмитрий Михайлович

- начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации поселения Десеновское